SEI nº 18220839, incluindo-seitens 07 a 11 do despacho da Equipe Especializada LOG-CONC, 
percentuais e valores nele justificados, totalizando o valor mensal de R$ 1.795,11 (um mil, setecentos e noventa e

 de cinco reais e onze centavos) e valor global para 12 (doze) meses R$ 21.541,32 (vinte e um mil, quinhentos e quarenta e
um reais e trinta e dois centavos).

9.2. Desse modo, diante das informações constantes no despacho acima (item 9.1), os valores para   a
contratação dos serviços para fornecimento de água tratada e prestação dos serviços de coleta de esgotos

sanitários para as unidades da Agência da Previdência Social e a Gerência Executiva de Marília/SP foram definidos